

台湾甜商店 スイーツアレルギー情報

2024.4版

分類	商品名	義務品目(8品目)								推奨品目(20品目)																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	くるみ	ごま	大豆	ゼラチン	オレンジ	モモ	リンゴ	フルーツ	キウイ	バナナ	アーモンド	あわび	いか	いくら	カシューナッツ	牛肉	さけ	さば	鶏肉	豚肉	まつたけ
九份芋圓	芋圓芋満足																												
	芋圓豆満足			※ハトムギ		●																							
	芋圓仙草満足		●								●			△															
伝統豆花	総合豆花			※ハトムギ		●					●			△															
	芋圓豆花										●																		
	花生豆花					●					●																		
	伝統豆花										●																		
	芒果豆花										●			△															
杏仁豆花	杏仁豆花		●								●	●																	
	芋圓杏仁豆花		●								●	●																	
	草莓杏仁		●								●	●																	
台湾かき氷	芒果かき氷	●	●								●			△															
	草莓かき氷	●	●								●																		
	抹茶かき氷	●	●								●			△															
甜カステラ	プレーンカステラ	●	●	●							●																		
	キャラメルプレーンプレート	●	●	●							●																		
	アールグレイカステラ	●	●	●							●																		
パイナップルケーキ	万華土鳳梨酥	●	●	●																									
	伝統鳳梨酥	●	●	●																									
	蔓越莓核桃酥	●	●	●						●																			

※店舗によって取り扱いのないメニューもございます。
 ※調理器具を共有する場合がございます。注文時にお問い合わせください。
 ※ハトムギはグルテンフリーですが、ごくまれに小麦アレルギーの方にアレルギー反応が起きる場合がございます。
 △：リンゴ酸です。

台湾甜商店 フードアレルギー情報

2024.4版

分類	商品名	義務品目(8品目)								推奨品目(20品目)																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	くるみ	ごま	大豆	ゼラチン	オレンジ	モモ	リンゴ	キウイ	バナナ	アーモンド	あわび	いか	いくら	カシューナッツ	牛肉	さけ	さば	鶏肉	豚肉	まつたけ	やまいも
ごはん類	ルーロー飯			●							●												▲			▲	●		
	台湾まぜごはん	●	●	●						●	●	●											▲		●	●	●		
麺類	牛肉麺			●						▲	●											●			▲	▲			
	ルーロー乾麺			●							●											▲			▲	●			
	鶏ガラ担々麺		●	●			●				●											●			●	●			
	担々麺	●		●						●	●														●	●			
	サンラータン麺	●		●						●	●														●	●			
	台湾まぜそば	●	●	●						●	●	●											▲		●	●	●		
スープ類	台湾豆乳スープ	▲		●			●			●	●																		
	サンラータン	●		●						●	●														●	●			
	水餃湯		●	●						●	●											●			●	●			
	セットスープ		●							●												●			●	●			
トッピング類	水餃子			●						●	●														●				
セットスイーツ類	ミニ杏仁豆花		●								●	●																	
	ミニ豆花										●																		
	ミニ芋圓仙草		●								●			△															

※店舗によって取り扱いのないメニューもございます。
 ※調理器具を共有する場合がございます。注文時にお問い合わせください。
 ※ハトムギはグルテンフリーですが、ごくまれに小麦アレルギーの方にアレルギー反応が起きる場合がございます。
 △：リンゴ酸
 ▲：店舗により使用原材料およびアレルゲンが異なる場合がございます。注文時にお問い合わせください。

台湾甜商店 台湾満喫セットアレルギー情報

2024.4版

分類	商品名	義務品目(8品目)								推奨品目(20品目)																						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	くるみ	ごま	大豆	ゼラチン	オレンジ	モモ	リンゴ	フルーツ	キウイ	バナナ	アーモンド	あわび	いか	いくら	カシューナッツ	牛肉	さけ	さば	鶏肉	豚肉	まつたけ	やまいも		
ごはん類	ルーロー飯			●							●																					
	台湾まぜごはん	●	●	●						●	●	●											▲			●	●	●				
麺類	牛肉麺			●						▲	●												●				▲					
	ルーロー乾麺			●							●																●					
	サンラータン麺	●		●						●	●															●	●					
	鶏ガラ担々麺		●	●				●			●												●			●	●					
	担々麺	●		●						●	●															●	●					
スープ類	台湾豆乳スープ	▲		●				●		●	●																					
	水餃子			●						●	●																●					
	セットスープ		●							●													●			●	●					
セットスイーツ類	ミニ杏仁豆花		●								●	●																				
	ミニ豆花										●																					
	ミニ芋圓仙草		●								●				△																	

※店舗によって取り扱いのないメニューもございます。
 ※調理器具を共有する場合がございます。注文時にお問い合わせください。
 ※ハトムギはグルテンフリーですが、ごくまれに小麦アレルギーの方にアレルギー反応が起きる場合がございます。
 △：リンゴ酸
 ▲：店舗により使用原材料およびアレルゲンが異なる場合がございます。注文時にお問い合わせください。

台湾甜商店 EXPOCITY店フードアレルギー情報

2024.5版

分類	商品名	義務品目(8品目)								推奨品目(20品目)																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	くるみ	ごま	大豆	ゼラチン	オレンジ	モモ	リンゴ	キウイ	バナナ	アーモンド	あわび	いか	いくら	カシューナッツ	牛肉	さけ	さば	鶏肉	豚肉	まつたけ	やまいも
ごはん類	ルーロー飯			●							●														●	●			
	台湾まぜごはん	●		●						●	●														●	●	●		
麺類	牛肉麺			●						●	●											●							
	鶏ガラ担々麺	●	●	●			●				●											●			●	●			
	担々麺	●		●						●	●														●	●			
	サンラータン麺	●		●						●	●														●	●			
	台湾まぜそば	●		●						●	●														●	●	●		
	台湾ラーメン	●		●						●	●														●	●			
	トマト担々麺	●		●						●	●												●		●	●			
カレー担々麺	●		●						●	●														●	●				
スープ類	セットスープ		●							●												●			●	●			
	割りスープ		●																			●			●	●			
トッピング類	水餃子			●						●	●															●			
	温泉玉子	●																											
	キムチ										●			●															魚醤
セットスイーツ類	ミニ杏仁豆花		●							●	●																		
	ミニ豆花									●																			
	ミニ芋圓仙草		●							●				△															

※店舗によって取り扱いのないメニューもございます。

※調理器具を共有する場合がございます。注文時にお問い合わせください。

△：リンゴ酸

▲：店舗により使用原材料およびアレルギーが異なる場合がございます。注文時にお問い合わせください。